
令和５年２月１７日 

 

 卒 業 生 保 護 者  様 

  

コミュニティ・スクール  

上尾市立上尾小学校  

校 長   今泉 達也  

 

第１５０回卒業証書授与式のご案内 
 

 日ごろ、本校教育活動に格別なるご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 さて、下記のとおり、第１５０回卒業証書授与式を挙行いたします。 

 つきましては、巣立ち行くお子様の希望あふれる姿をご覧いただきたく、ご案内申

し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和５年３月２３日（木） 

２ 日 程  受   付  ８：４５～９：００（南校舎昇降口） 

       来 賓 入 場  ９：１０ 

       卒業生入場  ９：１５ 

       開   式  ９：２０ 

       閉   式 １０：２０予定 

３ 参会者  卒業生、保護者（一家庭２名まで）、教職員、来賓（市長、教育委員

会、学校運営協議会） 

４ 式 場    本校体育館 

５ 新型コロナウイルス感染症拡大防止の措置 

（１）児童は、式典全体を通じてマスクを外すことを基本としますが、国歌や校歌等

の斉唱や合唱を行う時はマスクを着用します。 

（２）保護者の皆様は、式を通して原則マスクの着用をお願いいたします。 

（３）出席される保護者の方も毎日検温し、体調管理をお願いいたします。 

（４）発熱や咳等の風邪の症状、倦怠感がある等、体調不良の場合は、出席をお控え

ください。 

（５）令和５年２月１７日現在の状況を見極めた上での判断であり、今後の新型コロ

ナウイルス感染症の拡大状況により、対応の変更をする場合がございます。 

６ その他 

（１）受付後、体育館へお進みいただき、９：０５までにご着席ください。 

（２）上履きをご用意ください。 

（３）車での来校はご遠慮ください。また、学校周辺の道路等に駐車することがない

ようお願いします。駐輪場は北校舎裏になります。 

（４）窓を開けて換気を行ないます。暖かな服装でご来校ください。 

（５）自席以外での写真撮影は、固くお断りいたします。 

（６）未就学児の参加はご遠慮ください。 

（７）式終了後、親子一緒に記念撮影があります。（保護者一家庭１名） 


